

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Greenpacking ApS

Østre Langgade 27, 8643 Ans By

CVR-nr. 37 65 61 86

Årsrapport for 2. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2/11 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 2. maj 2016 - 30. juni 2017	10
Balance 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenpacking ApS
Østre Langgade 27
8643 Ans By

CVR-nr.: 37 65 61 86
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Første
regnskabsår: 2. maj 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Torben Rud Nielsen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre entreprisvirksomhed med udførelse af sorterings- og pakkeopgaver og lignende.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 30.115 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. maj 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> (14 mdr.)
Bruttofortjeneste		14.321.738
Personaleomkostninger	1	<u>-14.268.714</u>
Driftsresultat		53.024
Finansielle omkostninger		<u>-10.767</u>
Ordinært resultat før skat		42.257
Skat af årets resultat		<u>-12.142</u>
Årets resultat		<u>30.115</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		30.115
Overført resultat		<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>30.115</u>

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Tilgodehavender fra salg		1.068.750
Tilgodehavender		1.068.750
Likvide beholdninger		1.255.169
Omsætningsaktiver		2.323.919
Aktiver i alt		2.323.919

Passiver

Anpartskapital		50.000
Overført resultat		0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.115
Egenkapital	2	80.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.050
Selskabsskat		12.142
Anden gæld		1.952.612
Kortfristede gældsforpligtelser		2.243.804
Gældsforpligtelser		2.243.804
Passiver i alt		2.323.919
Eventualforpligtelser	3	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger	(14 mdr.)
Lønninger og gager	13.724.286
Andre omkostninger til social sikring	544.428
	<u>14.268.714</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>58</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. maj 2016	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		30.115		30.115
Henlagt til udbytte		-30.115	30.115	0
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>30.115</u>	<u>80.115</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 111.